

§ 38

Dnr 2017/KFN 0054 71

Ordförandeuppdrag om aktiviteter för seniorer i Tyresö

Kultur- och fritidsnämndens beslut

- I samarbete med socialförvaltningen ges utvecklingsförvaltningen i uppdrag att inventera de aktiviteter som kommunen och föreningslivet erbjuder för Tyresös seniora medborgare.

Beskrivning av ärendet

Kultur- och fritidsnämndens ordförande, Dick Bengtson (M), föreslår att utvecklingsförvaltningen, i samarbete med socialförvaltningen, får i uppdrag att inventera och presentera de aktiviteter som erbjuds för kommunens seniora medborgare enligt ordförandeförslaget nedan.

Ordförandeförslag

I den lokala debatten och i motioner kommer förslag på så kallade träffpunkter för seniorer (65+) där man kan träffas och på olika sätt aktivera sig. Debattörerna och motionärerna hävdar att Tyresö saknar mötesplatser för seniorer. I debatten förekommer också synpunkter på att det inte finns kostnadsfria aktiviteter för pensionärer.

Jag håller med om att det är viktigt för alla medborgare att, om man vill, ha ett utbud av olika aktiviteter att välja bland för att kunna leva det liv man vill, med vilka intressen man vill. I grunden är det dock min övertygelse att ansvaret för att som vuxen aktivera sig, oavsett om det gäller socialt eller fysiskt, ligger på den enskilde individen. Jag vet också att det finns ett brett och mångfacetterat utbud av aktiviteter att ta del av i Tyresö för den som vill. Vissa aktiviteter kostar en slant, andra är gratis. Jag kan dock ge debattörerna rätt i att de inte alltid är enkla att hitta.

Därför vill jag ge förvaltningen i uppdrag att inventera de aktiviteter som finns inom nämndens ansvarsområde för seniorer och även på ett åskådligt sätt presentera dem för att underlätta för den som söker. Eftersom jag vet att

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

socialförvaltningen erbjuder vissa aktiviteter, så är ett samarbete över förvaltningsgränserna att föredra för att kunna ge en heltäckande bild.

Uppdraget ska redovisas för nämnden under hösten 2017 och ha formen av ett dokument som både kan skickas ut till enskilda medborgare, men även vara en grund för en tydligare information på kommunens hemsida.

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------